
Lightwin LWL-Patchkabel LC-ST, Singlemode, Duplex, 1m

Beschreibung
Marketingbeschreibung nicht verfügbar.

Spezifikation

Produktbeschreibung Lightwin Patch-Kabel - 1 m

Typ Patch-Kabel - OS1/OS2

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Single-Modus

Länge 1 m

Kern- /
Manteldurchmesser

9/125 Mikrometer

Anschluss 2 x ST Einzelmodus - männlich

Stecker (zweites
Ende)

2 x LC Single-Modus - männlich

Herstellergarantie Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

 2-4 Tage

CHF 17.35 

CHF 18.75 inkl.

Lightwin LWL-Patchkabel LC-ST, Singlemode, Duplex, 1m, Datenanschluss Seite A: LC,
Datenanschluss Seite B: ST, Kabellänge: 1 m, Faserqualität: OS2, Glasfaser Ausführung:
Duplex
Hersteller Lightwin
EAN 9120042361547
Hersteller-Nr LDP-09 LC-ST 1.0

https://shop.scsag.ch/de/manufacturers/lightwin


Tech. Details

Typ des
Netzwerkkabels

Patch-Kabel - OS1/OS2

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Single-Modus

Kern- /
Manteldurchmesser

9/125 Mikrometer

Länge 1 m

Anschluss 2 x ST Einzelmodus - männlich

Stecker (zweites
Ende)

2 x LC Single-Modus - männlich

Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

Zubehör

Spleissboxen/Verteilerladen
Lightwin Verteilerplatte 24x LC-Duplex Verteilerlade,
Datenanschluss Seite A: E2000, LC, SC, Detailfarbe:
Grau, Montage: 19" Rack, Datenanschluss Seite B:
SC, LC, E2000, Faserqualität: Keine, Glasfaser
Ausführung: Duplex, Simplex


CHF 12.30 
CHF 13.30 inkl.

Lightwin Verteilerplatte 12x LC-Duplex Verteilerlade,
Datenanschluss Seite A: E2000, LC, SC, Detailfarbe:
Grau, Montage: 19" Rack, Datenanschluss Seite B:
SC, LC, E2000, Faserqualität: Keine, Glasfaser
Ausführung: Duplex, Simplex


CHF 12.30 
CHF 13.30 inkl.

Lightwin 19" Verteiler Premium LWL Verteilerlade,
Datenanschluss Seite A: Kein, Detailfarbe: Grau,
Montage: 19" Rack, Datenanschluss Seite B: Kein,
Faserqualität: Keine, Glasfaser Ausführung: Keine
Angabe


CHF 44.68 
CHF 48.30 inkl.

Adapter Singlemode (4 )
Lightwin LWL-Kupplung LC-LC, Singlemode, Quad,
Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite B:
LC, Detailfarbe: Blau, Faserqualität: OS2, Glasfaser
Ausführung: 4-Fasern


CHF 9.94 
CHF 10.75 inkl.

Lightwin LWL-Kupplung LC-LC, Singlemode, Duplex,
Datenanschluss Seite A: LC, Datenanschluss Seite B:

CHF 7.31 
CHF 7.90 inkl.

https://shop.scsag.ch/de/products/307744-frontplate-24-sc-lightwin-verteilerplatte-24x-lc-duplex
https://shop.scsag.ch/de/products/307744-frontplate-24-sc-lightwin-verteilerplatte-24x-lc-duplex
https://shop.scsag.ch/de/products/307740-frontplate-12-sc-lightwin-verteilerplatte-12x-lc-duplex
https://shop.scsag.ch/de/products/307740-frontplate-12-sc-lightwin-verteilerplatte-12x-lc-duplex
https://shop.scsag.ch/de/products/143032-lvl-grey-premium-lightwin-19-verteiler-premium-lwl
https://shop.scsag.ch/de/products/143032-lvl-grey-premium-lightwin-19-verteiler-premium-lwl
https://shop.scsag.ch/de/products/143114-lkup-4lc-4lc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode-quad
https://shop.scsag.ch/de/products/143114-lkup-4lc-4lc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode-quad
https://shop.scsag.ch/de/products/143116-lkup-dlc-dlc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode
https://shop.scsag.ch/de/products/143116-lkup-dlc-dlc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode


LC, Detailfarbe: Blau, Faserqualität: OS2, Glasfaser
Ausführung: Duplex


Lightwin LWL-Kupplung SC-ST, Singlemode, Duplex,
Datenanschluss Seite A: SC, Datenanschluss Seite B:
ST, Detailfarbe: Blau, Faserqualität: OS2, Glasfaser
Ausführung: Duplex


CHF 8.56 
CHF 9.25 inkl.
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https://shop.scsag.ch/de/products/143116-lkup-dlc-dlc-sm-lightwin-lwl-kupplung-lc-lc-singlemode
https://shop.scsag.ch/de/products/143120-lkup-dsc-dst-sm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-singlemode
https://shop.scsag.ch/de/products/143120-lkup-dsc-dst-sm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-singlemode

